despesas, faz publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022-
DL, que tem como objetivo Locação de imóvel para funcionamento da Coordenadoria Municipal de
Políticas Públicas para as Mulheres (CMPPM), vinculado a SEMDAS. Contratada: Atina Hisse
Ribeiro, CPF: 741.434.337-53, com o valor mensal de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)
totalizando em 12(doze) meses R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais). Fundamento
Legal: art. 24, X, da Lei nº 8.666/93 e alterações vigentes. Cleane da Silva Santos-Presidente CPL. 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/705/plocacao-de-imovel-para-funcionamento-da-coordenadoria-municipal-de-politicas-publicas-para-as-mulheres-cmppm-vinculado-a-semdasp/